
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-20/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. május 29-i  
üléséről. 
 
Napirend: KEOP – 1.3.0 Ivóvízminőség-javítási pályázat költségvetési tartalmának 
jóváhagyása 
 
206/2008. (V. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a KEOP 
1.3.0/1.F jelű pályázati kiírásra a település ivóvízminőség javítási és 
ivóvízhálózat rekonstrukciós programjának megvalósítására.  

 
2. A II. forduló pályázati összege nettó 347.500.000,-Ft. A pályázati I. forduló – 

projekt-előkészítés – költsége nettó 12.200.000,-Ft, mely összeg 15 %-át 
1.830.000,-Ft-ot az Önkormányzat sajáterőként – önerő – biztosítja.  

 
3. A saját forrás összege az Önkormányzat 2008. évi költségvetésében e célra 

elkülönített soron – KEOP Ivóvízminőség javítása – rendelkezésre áll. 
 
Határidő: Pályázat benyújtására, 2008. június 02.  
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:    

Jegyzői Titkárság 
A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
3. Dr. Németh Mónika jegyző 
4. KEVITERV PLUSZ Kft. 
5. Jegyzői Titkárság 

 
K.m.f. 

 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. május 30. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
               jkv. 


